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MITSUBISHI CE SPECS

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3558 0005 001 ｴﾝｼ ﾝ゙ ENGINE 1 GM132LN-21KNO.7210851～
1 3558 0005 000 ｴﾝｼ ﾝ゙ ENGINE 1 GM132LN-219～NO.7210850
2 3544 0005 000 ﾌﾟー ﾘ PULLEY 1
3 3610 0101 000 ﾍ ﾙ゙ ﾄｽﾄｯﾊ ﾟー STOPPER 1
4 3629 0103 000 ﾍ ﾙ゙ ﾄｽﾄｯﾊ ﾟー STOPPER 1
5 K110 0108 016 Fﾎ ﾙ゙ ﾄ BOLT 6 M8×16(4T)
6 0350 0140 822 PW WASHER 6 8×22×1.6
7 0852 1300 031 Vﾍ ﾙ゙ ﾄ VBELT 1 SB31W400
8 K814 0108 035 Fﾎ ﾙ゙ ﾄ BOLT 4 M8×35(8T)
9 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M8
10 3544 0009 000 ｴﾝｼ ﾝ゙ﾍ ﾞー ｽ BASE 1
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CE USA SPECS

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3558 0151 000 ｽﾛｯﾄﾙ ﾚﾊ ﾞー Assy LEVER 1

1-1 3533 0102 000 ｽﾛｯﾄﾙ ﾚﾊ ﾞー LEVER 1
1-2 3514 0102 000 ﾜｲﾔ ｰ WIRE 1

BP416 6 04/05/14



見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

2 3611 4062 000 ﾎｺ ｺ゙ ﾑ゙ RUBBER 2 B-4
3 A252 0160 025 ﾄﾗｽｺﾈ ｼﾞ SCREW 2 M6×25
4 3544 1055 000 ﾌ ﾚ゚ｰ ﾄ PLATE 1
5 K110 0108 016 Fﾎ ﾙ゙ ﾄ BOLT 1 M8×16(4T)
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CE USA SPECS

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3561 1151 000 ﾊﾝﾄ ﾙ゙ HANDLE 1
2 K710 0110 025 Fﾎ ﾙ゙ ﾄ BOLT 2 M10×25(7T)
3 K814 0110 040 Fﾎ ﾙ゙ ﾄ BOLT 2 M10×40(7T)
4 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M10
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見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3558 1201 000 ﾘﾔﾌｪﾝﾀﾞー COVER 1

3 A252 0160 016 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 2 M6×16
4 3544 1307 001 ｶﾊ ﾞー COVER 1
5 K110 0108 016 Fﾎ ﾙ゙ﾄ BOLT 2 M8×16(4T)

BP416 10 04/05/14



見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7314 000R 000 ﾐｯｼｮﾝASSY TRANSMISSION 1 HS041R
2 3535 2001 000 ﾌ ﾚ゚ｰ ﾄ PLATE 2
3 K710 0110 020 Fﾎ ﾙ゙ ﾄ BOLT 4 M10×20(7T)
4 3535 2004 001 ﾌﾟー ﾘ PULLEY 1
5 3533 2005 000 ｼﾑ SHIM 1
6 0571 0005 025 ｷ - KEY 1 5×5×25
7 K700 0606 016 Fﾎ ﾙ゙ ﾄ BOLT 1 M6×16(7T)
8 0350 0160 628 PW WASHER 1 6×28×3.0
9 A104 0110 180 ﾎ ﾙ゙ ﾄ BOLT 1 M10×180
10 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M10
11 0350 0141 022 PW WASHER 4 10×22×1.6
12 K110 0108 016 Fﾎ ﾙ゙ ﾄ BOLT 1 M8×16(4T)
13 0350 0140 822 PW WASHER 3 8×22×1.6
14 A114 0108 130 ﾎ ﾙ゙ ﾄ BOLT 1 M8×130
15 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M8
16 3544 2022 000 ｽﾄｯﾊﾟ STOPPER 1
17 3535 2006 000 ｽﾌ ﾛ゚ｹｯﾄ SPROCKET 2
18 0560 0110 055 ﾎｲﾙ ﾁｭｰﾌ ﾋ゙ ﾝ゚ PIN 2 φ10×55
19 0520 0125 020 ﾜﾘﾋ ﾝ゚ PIN SPLIT 2 2.5×20
20 3544 2021 000 ｸﾛｰﾗ CRAWLER 2
21 3544 2023 000 ﾊ ｲ゚ﾌﾟ PIPE 1
22 3561 2005 000 ﾊ ｲ゚ﾌﾟ PIPE 1

巻末ﾐｯｼｮﾝ編参照

BP416 11 05/04/18



見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3514 2101 000 ﾃﾝﾘﾝｱｯｼ ROLLER ASSY 2

1-2 0750 0062 040 ﾍ ｱ゙ﾘﾝｸﾞ BEARING 4 6204
1-3 0840 3254 716 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 2 MUD 25×47×15
2 0350 0151 026 PW WASHER 2 10×26×2.3
3 K712 0110 020 Fﾎ ﾙ゙ ﾄ BOLT 12 M10×20(7T)
4 3513 2107 000 ﾒｸﾗﾌ ﾀ゙ CAP 2 SC47×7A
5 3544 2111 000 ﾃﾝﾘﾝAssy ROLLER ASSY 4

6 0350 0161 030 PW WASHER 8 10×30×3.2
7 3544 2121 000 ﾃﾝﾘﾝﾄﾘﾂｹ BRACKET 2
8 3634 2123 000 ﾂﾊ ﾂ゙ｷDUﾌ ｯ゙ｼｭ BUSH 4 MB2525-36FDU
9 0350 0161 040 PW WASHER 2 10×40×3.2
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見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3533 2201 001 ﾕｳﾄ ｳ゙ﾘﾝAssy IDLER ASSY 2

1-2 0750 0062 050 ﾍ ｱ゙ﾘﾝｸﾞ BEARING 4 6205
1-3 3516 2303 000 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 2 MUD-5S30×55×15
2 0350 0161 030 PW WASHER 2 10×30×3.2
3 K712 0110 020 Fﾎ ﾙ゙ ﾄ BOLT 2 M10×20(7T)
4 3513 2205 000 ﾒｸﾗﾌ ﾀ゙ CAP 2
5 3544 2305 000 ﾕｳﾄ ｳ゙ﾘﾝﾌｫｰｸ YOKE 2
6 3515 2214 000 ｸﾛｰﾗﾊﾘﾎ ﾙ゙ ﾄ BOLT 2
7 A360 0101 602 SW WASHER 2 16(JIS2号)
8 A300 0116 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M16
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CE USA SPECS

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3533 3002 000 ﾚﾊ ﾞー R LEVER 1

1-1 0562 0106 025 ﾋﾗｱﾀﾏﾋ ﾝ゚ PIN,CLEVIS 1 φ6×25
1-2 0521 0106 000 Rﾋ ﾝ゚ PIN 1 φ6
2 3533 3003 000 ﾚﾊ ﾞー L LEVER 1

2-1 0562 0106 025 ﾋﾗｱﾀﾏﾋ ﾝ゚ PIN,CLEVIS 1 φ6×25
2-2 0521 0106 000 Rﾋ ﾝ゚ PIN 1 φ6
3 0350 0130 613 PW WASHER 2 6×13×1.0
4 3544 3006 000 ﾜｲﾔ ｰ WIRE 2
5 3513 3131 000 ﾌ ﾗ゚ｽﾁｯｸﾊ ﾝ゙ﾄﾞ BAND 2
6 0562 0108 020 ﾋﾗｱﾀﾏﾋ ﾝ゚ PIN 2 φ8×20
7 0350 0140 818 PW WASHER 6 8×18×1.6
8 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌ ﾋ゚ ﾝ゚ PIN SNAP 6 呼び8
9 3558 3011 000 ｱｰﾑ ARM 2
10 0350 0161 630 PW WASHER 2 16×30×3.0
11 0520 0132 032 ﾜﾘﾋ ﾝ゚ PIN SPLIT 2 3.2×32
12 3544 3015 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 2
13 3558 3008 000 ﾌ ｯ゙ｼｭ BUSH 2

1-1,1-2を含む

2-1,2-2を含む

BP416 15 05/04/20



CE USA SPECS

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3561 3151 000 ﾚﾊ ﾞー LEVER 1
2 3513 3157 000 ﾀ ﾝ゙ﾂｷ ﾎ ﾙ゙ ﾄ BOLT 1
3 0350 0151 026 PW WASHER 1 10×26×2.3
4 0350 0140 618 PW WASHER 1 6×18×1.6
5 A350 0106 002 Uﾅｯﾄ NUT 1 M6
6 3558 3155 000 ﾜｲﾔ ｰ WIRE 1 ｸﾗｯﾁ
7 0350 0141 022 PW WASHER 3 10×22×1.6
8 0520 0125 020 ﾜﾘﾋ ﾝ゚ PIN SPLIT 3 2.5×20
9 3509 3216 000 ｽﾌ ﾘ゚ﾝｸﾞ SPRING 1
10 3561 3111 000 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ ARM 1
11 0796 0161 815 DUﾌ ｯ゙ｼｭ BUSH 2 16×18×15
12 3611 7105 000 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟー ﾘｱｾﾝﾌ ﾘ゙ PULLEY 1
13 0350 0161 630 PW WASHER 1 16×30×3.0
14 0740 0001 600 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S16
15 3561 3119 000 ｽﾌ ﾘ゚ﾝｸﾞ SPRING 1
16 3561 3165 000 ﾜｲﾔ ｰ WIRE 1 ﾌ ﾚ゙ｰｷ
17 3513 3127 000 ｽﾌ ﾘ゚ﾝｸﾞ SPRING 1
18 5201 3608 000 ｽﾌ ﾘ゚ﾝｸﾞ SPRING 1
19 3513 3111 000 ｽﾌ ﾘ゚ﾝｸﾞ SPRING 1
20 3513 3109 000 ｶﾗｰ COLLAR 1
21 3526 1671 000 ｶﾊ ﾞー COVER 1
22 A252 0160 016 ﾄﾗｽｺﾈ ｼﾞ SCREW 2 M6×16
23 3513 3131 000 ﾌ ﾗ゚ｽﾁｯｸﾊ ﾝ゙ﾄﾞ BAND 1
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CE USA SPECS

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3558 3201 000 ﾚﾊ ﾞー LEVER 1
2 0693 0012 460 ｸ ﾘ゙ｯﾌﾟ GRIP 1
3 K804 0106 030 Fﾎ ﾙ゙ ﾄ BOLT 1 M6×30(半ネジ)
4 A300 0106 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M6

BP416 19 04/05/14



見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
S01 3544 9901 000 ﾜｺ ﾝ゙ｾｯﾄ WAGON set 1
1 3544 4101 000 ﾌﾚｰﾑ FRAME 1
2 A050 0112 040 ﾎ ﾙ゙ ﾄ7T BOLT 2 M12×40(7T)
3 A301 0112 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M12
4 0350 0151 222 PW WASHER 2 12×22×1.6
5 3544 4131 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1
6 3535 4059 000 ﾛｯﾄ ﾎ゙ﾙﾀﾞー HOLDER 1
7 K700 0106 020 Fﾎ ﾙ゙ ﾄ BOLT 1 M6×20(7T)
8 A300 0106 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M6
9 A300 0106 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M6
10 3533 4201 000 ﾎｼ ｮ゙ﾌﾚｰﾑ FRAME 1
11 3513 4111 000 ﾉﾌ ﾎ゙ ﾙ゙ ﾄ BOLT 2
12 3513 4112 000 ｽﾌ ﾘ゚ﾝｸﾞ SPRING 2 #169
13 3533 4212 000 ﾆﾜｸﾏｴ PIPE 1
14 3533 4215 000 ｷｬｯﾌﾟ CAP 2
15 3533 4301 000 ｻｲﾄ ﾌ゙ﾚｰﾑ SIDEGATE 2
16 3513 4111 000 ﾉﾌ ﾎ゙ ﾙ゙ ﾄ BOLT 4
17 3513 4112 000 ｽﾌ ﾘ゚ﾝｸﾞ SPRING 4 #169
18 3514 4711 000 ﾆﾜｸﾖｺ PIPE 2
19 3533 4215 000 ｷｬｯﾌﾟ CAP 4
20 3544 4421 000 ﾊ ﾈ゚ ﾙ PANEL 1
21 K110 0108 016 Fﾎ ﾙ゙ ﾄ BOLT 4 M8×16(4T)
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E

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
S01 3544 9902 000 ﾜｺ ﾝ゙ｾｯﾄ WAGON set 1
1 3544 4501 000 ﾆﾀ ｲ゙ﾌﾚｰﾑ FRAME 1
2 3544 4521 000 ﾆﾀ ｲ゙ﾄﾘﾂｹR BRACKET 1
3 3544 4523 000 ﾆﾀ ｲ゙ﾄﾘﾂｹL BRACKET 1
4 K110 0108 016 Fﾎ ﾙ゙ ﾄ BOLT 4 M8×16(4T)
5 A050 0112 040 ﾎ ﾙ゙ ﾄ7T BOLT 2 M12×40(7T)
6 A301 0112 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M12
7 0350 0151 222 PW WASHER 2 12×22×1.6
8 3544 4531 000 ﾌ ﾗ゙ｹｯﾄ BRACKET 1
9 A050 0112 025 ﾎ ﾙ゙ ﾄ7T BOLT 4 M12×25(7T)
10 F301 0112 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M12
11 3544 4544 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1
12 3535 4059 000 ﾛｯﾄ ﾎ゙ﾙﾀﾞー HOLDER 1
13 K700 0106 016 Fﾎ ﾙ゙ ﾄ BOLT 1 M6×16(7T)
14 A300 0106 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M6
15 A300 0106 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M6
16 3544 4601 000 ｻｲﾄ ｹ゙ ﾞー ﾄR SIDE GATE 1
17 3544 4615 000 ｻｲﾄ ｹ゙ ﾞー ﾄL SIDE GATE 1
18 K110 0108 016 Fﾎ ﾙ゙ ﾄ BOLT 6 M8×16(4T)
19 3606 4709 000 ﾊ ｯ゙ｸﾎｷｮｳR BRACKET 1
20 3606 4711 000 ﾊ ｯ゙ｸﾎｷｮｳL BRACKET 1
21 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 6 M8
22 0350 0140 822 PW WASHER 2 8×22×1.6
23 3407 4226 000 ﾎｷｮｳﾄﾒｶ ﾈ゙ BOLT 2 φ10
24 0350 0141 022 PW WASHER 4 10×22×1.6

BP416 21 05/01/18



E

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
25 A301 0110 001 ﾅｯﾄ NUT 4 M10(1種)
26 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 4 M10(3種)
27 3718 4231 000 ﾛｯｸ LOCK 1
28 A110 0110 030 ﾎ ﾙ゙ ﾄ BOLT 2 M10×30
29 3408 4231 000 ｶｹｶ ﾈ゙ﾄﾘﾂｹR BRACKET 1
30 3408 4232 000 ｶｹｶ ﾈ゙ﾄﾘﾂｹL BRACKET 1
31 3718 4232 000 ﾛｯｸ LOCK 1
32 3544 4701 000 ｹﾞー ﾄ GATE 1
33 3544 4851 000 ﾊ ﾈ゚ﾙ PANEL 1
34 K110 0108 016 Fﾎ ﾙ゙ ﾄ BOLT 5 M8×16(4T)
35 3407 4107 000 ﾄ ｱ゙ｶｹｶ ﾈ゙R BOLT 1 φ9.5
36 3407 4108 000 ﾄ ｱ゙ｶｹｶ ﾈ゙L BOLT 1 φ9.5
37 0350 0141 022 PW WASHER 2 10×22×1.6
38 A301 0110 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M10(1種)
39 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M10(3種)

BP416 22 05/01/18



E

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3408 5201 000 ｳｼﾛﾄ ｱ゙ﾛｯｸｶﾅｸﾞ LOCK 1
2 0562 0108 025 ﾋﾗｱﾀﾏﾋ ﾝ゚ PIN 1
3 0350 0140 818 PW WASHER 1 8×18×1.6
4 0520 0125 016 ﾜﾘﾋ ﾝ゚ PIN SPLIT 1 2.5×16
5 3617 3227 000 ｽﾌ ﾘ゚ﾝｸﾞ SPRING 1
6 5302 3308 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1 L=89 M8L
7 3544 4911 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1
8 3208 3410 000 ﾀｰﾝﾊ ｯ゙ｸﾙ TURNBUCKLE 1 M8×50
9 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8
10 A301 2108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8左
11 0350 0140 818 PW WASHER 1 8×18×1.6
12 0520 0125 016 ﾜﾘﾋ ﾝ゚ PIN SPLIT 1 2.5×16

BP416 23 04/05/14



見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3544 4991 001 ﾊ ｹ゙ ｯﾄ BUCKET 1  
2 A050 0112 040 ﾎ ﾙ゙ ﾄ7T BOLT 2 M12×40
3 A301 0112 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M12
4 0350 0151 222 PW WASHER,PLAIN 2 12×22×2.3
5 3544 4544 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1  
6 3535 4059 000 ﾛｯﾄ ﾎ゙ ﾙ ﾀﾞー HOLDER,ROD 1  
7 K700 0106 016 Fﾎ ﾙ゙ ﾄ BOLT 1 M6×16
8 A300 0106 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M6
9 A300 0106 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M6 3種
10 3544 4531 000 ﾌ ﾗ゙ｹｯﾄ BRACKET 1  
11 A050 0112 025 ﾎ ﾙ゙ ﾄ7T BOLT 4 M12×25
12 F301 0112 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M12

BP416 24 04/05/14



SLIDING PANEL BUCKET

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3544 5001 001 ﾀ ﾝ゙ﾌ ﾚ゚ﾊ -゙ LEVER 1
2 K710 0108 020 Fﾎ ﾙ゙ ﾄ BOLT 2 M8×20(7T)
3 3514 6006 000 ﾚﾊ ﾞー LEVER 1
4 0562 0106 020 ﾋﾗｱﾀﾏﾋ ﾝ゚ PIN 1
5 0350 0130 613 PW WASHER 1 6×13×1.0
6 0520 0116 012 ﾜﾘﾋ ﾝ゚ PIN SPLIT 1 1.6×12
7 3513 3131 000 ﾌ ﾗ゚ｽﾁｯｸﾊ ﾝ゙ﾄﾞ BAND 1
8 3513 6002 000 ﾜｲﾔ- WIRE 1
9 0562 0106 016 ﾋﾗｱﾀﾏﾋ ﾝ゚ PIN 1 φ6×16
10 0350 0130 613 PW WASHER 1 6×13×1.0
11 0520 0120 012 ﾜﾘﾋ ﾝ゚ PIN SPLIT 1 2.0×12
12 3513 6005 011 ﾛｯｸｶﾅｸ ｺ゙ﾝﾌﾟ SUPPORT 1
13 K110 0108 016 Fﾎ ﾙ゙ ﾄ BOLT 2 M8×16(4T)
14 0350 0140 822 PW WASHER 2 8×22×1.6
15 3617 3227 000 ｽﾌ ﾘ゚ﾝｸﾞ SPRING 1
16 3205 1051 000 ﾆｷ ﾘ゙ GRIP 1

BP416 25 04/05/14



E

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3544 5011 001 ﾀ ﾝ゙ﾌ ﾚ゚ﾊ ﾞー LEVER 1
2 K110 0108 016 Fﾎ ﾙ゙ ﾄ BOLT 4 M8×16(4T)
3 3514 6006 000 ﾚﾊ ﾞー LEVER 1
4 0562 0106 020 ﾋﾗｱﾀﾏﾋ ﾝ゚ PIN 1
5 0350 0130 613 PW WASHER 1 6×13×1.0
6 0520 0116 012 ﾜﾘﾋ ﾝ゚ PIN SPLIT 1 1.6×12
7 3513 3131 000 ﾌ ﾗ゚ｽﾁｯｸﾊ ﾝ゙ﾄﾞ BAND 1
8 3513 6002 000 ﾜｲﾔ- WIRE 1
9 0562 0106 016 ﾋﾗｱﾀﾏﾋ ﾝ゚ PIN 1 φ6×16
10 0350 0130 613 PW WASHER 1 6×13×1.0
11 0520 0120 012 ﾜﾘﾋ ﾝ゚ PIN SPLIT 1 2.0×12
12 3513 6005 011 ﾛｯｸｶﾅｸ ｺ゙ﾝﾌﾟ SUPPORT 1
13 K110 0108 016 Fﾎ ﾙ゙ ﾄ BOLT 2 M8×16(4T)
14 0350 0140 822 PW WASHER 2 8×22×1.6
15 3617 3227 000 ｽﾌ ﾘ゚ﾝｸﾞ SPRING 1
16 3205 1051 000 ﾆｷ ﾘ゙ GRIP 1

BP416 26 04/05/14



SLIDING PANEL MITSUBISHI

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
S01 3561 650A 000 ﾏｰｸｾｯﾄ MARK set 1

3 3558 6503 000 ﾏｰｸ MARK 1
4 3531 5017 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2 ﾚｯﾄﾞ
5 3531 5018 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2 ｲｴﾛｰ
6 3558 6505 000 ﾏｰｸ MARK 1
7 3544 6507 000 ﾍﾝｿｸﾁｭｳｲ MARK 1
8 3544 6508 000 ﾏｰｸ MARK 1
9 3544 6509 000 ﾏｰｸ MARK 1
10 3544 6513 000 ﾁｭｳｲ MARK 1
11 3544 6514 000 ｵｲﾙﾃﾝｹﾝ MARK 1
12 3544 6515 000 ﾐｯｼｮﾝｵｲﾙ MARK 1
13 3550 6518 000 ﾏｰｸ MARK 1
14 3558 6506 000 ﾏｰｸ MARK 1
15 3544 6527 000 ﾏｰｸ MARK 1
16 3654 6023 000 CEﾏｰｸ MARK 1
17 3654 6025 000 ｼ ｭ゙ｳｼｮ MARK 1
18 3533 5129 000 ﾂﾘｲﾁ MARK 4
19 3550 6519 000 ﾏｰｸ MARK 1
20 3526 5534 000 ﾏｰｸ MARK 1
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FLAT BED OPENING 3 WAYS MITSUBISHI

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
S01 3561 650B 000 ﾏｰｸｾｯﾄ MARK set 1

3 3558 6503 000 ﾏｰｸ MARK 1
4 3531 5017 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2 ﾚｯﾄﾞ
5 3531 5018 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2 ｲｴﾛｰ
6 3558 6505 000 ﾏｰｸ MARK 1
7 3544 6507 000 ﾍﾝｿｸﾁｭｳｲ MARK 1
8 3544 6508 000 ﾏｰｸ MARK 1
9 3544 6509 000 ﾏｰｸ MARK 1
10 3544 6514 000 ｵｲﾙﾃﾝｹﾝ MARK 1
11 3544 6515 000 ﾐｯｼｮﾝｵｲﾙ MARK 1
12 3550 6518 000 ﾏｰｸ MARK 1
13 3558 6506 000 ﾏｰｸ MARK 1
14 3544 6527 000 ﾏｰｸ MARK 1
15 3654 6023 000 CEﾏｰｸ MARK 1
16 3654 6025 000 ｼ ｭ゙ｳｼｮ MARK 1
17 3533 5129 000 ﾂﾘｲﾁ MARK 4
18 3550 6519 000 ﾏｰｸ MARK 1
19 3526 5534 000 ﾏｰｸ MARK 1
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BUCKET MITSUBISHI

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
S01 3561 650C 000 ﾏｰｸｾｯﾄ MARK set 1

3 3558 6503 000 ﾏｰｸ MARK 1
4 3531 5017 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2 ﾚｯﾄﾞ
5 3531 5018 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2 ｲｴﾛｰ
6 3558 6505 000 ﾏｰｸ MARK 1
7 3544 6507 000 ﾍﾝｿｸﾁｭｳｲ MARK 1
8 3544 6508 000 ﾏｰｸ MARK 1
9 3544 6509 000 ﾏｰｸ MARK 1
10 3544 6514 000 ｵｲﾙﾃﾝｹﾝ MARK 1
11 3544 6515 000 ﾐｯｼｮﾝｵｲﾙ MARK 1
12 3550 6518 000 ﾏｰｸ MARK 1
13 3558 6506 000 ﾏｰｸ MARK 1
14 3544 6527 000 ﾏｰｸ MARK 1
15 3654 6023 000 CEﾏｰｸ MARK 1
16 3654 6025 000 ｼ ｭ゙ｳｼｮ MARK 1
17 3533 5129 000 ﾂﾘｲﾁ MARK 4
18 3550 6519 000 ﾏｰｸ MARK 1
19 3526 5534 000 ﾏｰｸ MARK 1

BP416 33 04/05/14



SLIDING PANEL MITSUBISHI

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
S01 3561 650D 000 ﾏｰｸｾｯﾄ MARK set 1
3 3558 6503 000 ﾏｰｸ MARK 1
4 3531 5017 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2 ﾚｯﾄﾞ
5 3531 5018 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2 ｲｴﾛｰ
6 3558 6505 000 ﾏｰｸ MARK 1
7 3544 6507 000 ﾍﾝｿｸﾁｭｳｲ MARK 1
8 3544 6508 000 ﾏｰｸ MARK 1
9 3544 6509 000 ﾏｰｸ MARK 1
10 3544 6513 000 ﾁｭｳｲ MARK 1
11 3544 6514 000 ｵｲﾙﾃﾝｹﾝ MARK 1
12 3544 6515 000 ﾐｯｼｮﾝｵｲﾙ MARK 1
13 3550 6518 000 ﾏｰｸ MARK 1
14 3558 6506 000 ﾏｰｸ MARK 1
15 3544 6527 000 ﾏｰｸ MARK 1
16 3654 6025 000 ｼ ｭ゙ｳｼｮ MARK 1
17 3533 5129 000 ﾂﾘｲﾁ MARK 4
18 3526 5534 000 ﾏｰｸ MARK 1
19 3526 5351 000 ﾏｰｸ MARK 1
20 3526 5532 000 ﾏｰｸ MARK 1
21 3526 5533 000 ﾏｰｸ MARK 1
22 3668 5017 000 ﾏｰｸ MARK 1
23 3668 5018 000 ﾏｰｸ MARK 1
24 3659 6216 000 ﾏｰｸ MARK 1
25 3550 7105 000 ﾏｰｸ MARK 1
26 3550 7106 000 ﾏｰｸ MARK 1
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SPECS

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3561 7002 000 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ MANUAL 1
2 3544 7003 000 ﾊ ｯ゙ｸﾞ BAG 1
3 3544 7002 000 ｸ ﾘ゙ｰｽﾆｯﾌ ﾙ゚ GREASE NIPPLE 1

30 Z9999 6016 000 ｽﾌ ﾚ゚ｰ SPRAY 1 FA-GAﾚｯﾄﾞ
30 Z9999 6017 000 ｽﾌ ﾚ゚ｰ SPRAY 1 ﾌ ﾗ゙ｯｸｸ ﾚ゙ｰ
30 Z9999 6018 000 ｽﾌ ﾚ゚ｰ SPRAY 1 ﾅﾁｭﾗﾙｲｴﾛｰ
30 Z9999 6014 000 ｽﾌ ﾚ゚ｰ SPRAY 1 ｷｬﾆｺﾑｸ ﾘ゙ｰﾝ RAPID
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